

**PRALONG-PRIMAIRES**  
Le 30/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Crème dessert caramel HVE au lait de la ferme de Chambon	Crème dessert	Lait
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités

**PRALONG-PRIMAIRES**  
Le 01/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise au bœuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Cheddar râpé	Cheddar	Lait
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Prune	Prune	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités

**PRALONG-PRIMAIRES**  
Le 03/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bournette du Vercors (régional)	Tomme	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Poêlée de légumes	Haricot vert, Carotte, Chou fleur, Poivron mélange, Huile, Sel fin	
Sauce Tandoori	Ail, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Eau, Crème fraîche	Gluten, Lait, Poissons
Sauce Tandoori	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Eau, Crème fraîche, Fond brun	Gluten, Lait
Sauté de poulet (régional)	Sauté de dinde	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités

**PRALONG-PRIMAIRES**  
Le 04/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Cake emmental et mimolette du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfités
Chou fleur CE2 Béchamel	Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfités
Yaourt arôme coco Bio GAEC des 2 rivières (régional)	Yaourt aromatisé	Lait